
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про переоформлення особового рахунку 

квартири _________________________ 

14 грудня 2017 року Старокостянтинів   №393 

 

 

Розглянувши заяву Муляр Людмили Миколаївни, яка зареєстрована в центрі надання 

адміністративних послуг 15 листопада 2017 року за №1280, про переоформлення 

особового рахунку у зв’язку із вибуттям на інше місце мешкання основного 

квартиронаймача – Муляра Володимира Андрійовича та інші подані матеріали, 

враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

міської ради від 08 грудня 2017 року, керуючись ст. 103 Житлового кодексу України, п.а 

ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Переоформити особовий рахунок квартири _______________ на Муляр Людмилу 

Миколаївну у зв’язку із вибуттям на інше місце мешкання основного квартиронаймача – 

Муляра Володимира Андрійовича. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


